
О выявлении бесхозяйного ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровыми номерами
63:14:0703003:258; 63:14:0703002:518

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», администрация сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Выявить нежилое здание с кадастровым номером 63:14:0703003:258, площадью 2237,20
кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий
р-н, с. Малая Глушица, ул. Советская, д.67 в качестве бесхозяйного объекта недвижимости;

- выявить двухкомнатную квартиру с кадастровым номером 63:14:0703002:518, площадью
23,10 кв.м., расположенную по адресу: Российская Федерация, Самарская область,
Большеглушицкий р-н, с. Малая Глушица, ул.Гагарина, д.13,кв.2, в качестве бесхозяйного
объекта недвижимости.
2. Выявление объектов недвижимости, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в
качестве бесхозяйных объектов недвижимости подтверждается:

письмом государственного унитарного предприятия Самарской области «Центр
технической инвентаризации» от 31.07.2023 №14-23-64,

письмом отдела по управлению муниципальным имуществом администрации
муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.08.2023 №121,

письмом Министерства имущественных отношений Самарской области от 04.08.2023
№ МИО-03/10394-исх,

письмом Территориального управления Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Самарской области от 03.08.2023 № 63/7226.
Сообщение о выявлении правообладателей объектов недвижимости размещено на
официальном сайте администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области http://mglushitca.admbg.org/wp-admin/.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛАЯ ГЛУШИЦА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2023 года № 97

с. Малая Глушица
ул. Советская,60; т. 66-1-32

http://mglushitca.admbg.org/wp-admin/


3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости не
прекратили существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости, согласно приложению.

Глава сельского поселения
Малая Глушица К.В. Родичев



Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «О выявлении
бесхозяйного ранее учтенного объекта недвижимости

с кадастровыми номерами 63:14:0703003:258; 63:14:0703002:518
от 24 августа 2023 г. № 97

АКТ ОСМОТРА
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости

"24" августа 2023 г.

Настоящий акт составлен в результате проведенного 24.08.2023 г. в 10 часов 12 минут
осмотра объектов недвижимости здания, двукомнатная квартира, кадастровые номера
63:14:0703003:258; 63:14:0703002:518, расположенных по адресам:

-Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул.
Советская,д. 67 ;

-Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул.
Гагарина,д. 13,кв.2.
комиссией администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области _

в составе: Родичев Константин Викторович – глава сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Щербаков Юрий Иванович – ведущий специалист администрации сельского
поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Меркулова Ольга Николаевна – специалист администрации сельского поселения
Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В отсутствии лиц, выявленных в качестве правообладателей указанного ранее
учтенного объекта недвижимости.

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Материалы
фотофиксации прилагаются.
Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенные
объекты недвижимости существуют.
Подписи членов комиссии:

Председатель
комиссии: К.В. Родичев

Ю.И. Щербаков

О.Н. Меркулова



Приложение
к акту осмотра здания, сооружения или
объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости

от 24 августа 2023 г.

Материалы фотофиксации
нежилого здания с кадастровым номером 63:14:0703003:258, площадью 2237,20 кв.м.,

расположенной по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район,
с. Малая Глушица, ул. Советская, 67

Двухкомнатная квартира с кадастровым номером 63:14:0703002:518, площадью 23,10 кв.м.,
расположенной по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район,

с. Малая Глушица, ул.Гагарина, д.13, кв.2


	АДМИНИСТРАЦИЯ

